


ANSØGNINGSSKEMA – FORENINGERNES UDVIKLINGSPULJE

Foreningens navn Den selvorganiserede gruppes navn	Varde Muay Thai
Projektets navn	Muay Thai Ring
Projekts formål og idé	<p><i>Klubben har på 2 år fået 102 medlemmer, men har ingen Ring de kan træne i, det er en nødvendighed for vores kamp boksere.</i></p> 
Effekt/forandring	<p><i>Der er send særskilt email til Berit med målsætning. Men kort fortalt forventer vi at nå 130 medlemmer i 2018 og 150 i 2019 samt 5 kamp boksere i 2018 og 6 i 2019</i></p>
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	<p><i>Til alle klubbens medlemmer af børn og voksne</i></p>
Beløb der søges tilskud til	35600 kr



Budget, herunder oplysning om evt. egenbetaling	<i>Vi sørger for fragt fra England og opsætning, samt kan vi give mindre beløb hvis nødvendigt</i>
Forløb og tidsplan	<i>Hurtigst og vil sluttes 4-6 uger efter.</i>
Hvordan forventer I at synliggøre projektet	<i>Vi har markant eksponering via sociale medier. Samt god kontakt til skreven presse. Medlemmerne har alle lov til at anvende ringen.</i>
Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<input checked="" type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik <i>"Det skal være muligt for alle borgere at være aktive, og tilbuddene svarer overens med borgernes efterspørgsel og behov"</i> <input type="checkbox"/> "Visionen "Vi i naturen" <i>"Vi tager aktivt stilling til, hvordan vi bruger naturens enestående kvaliteter, som en ekstra ressource i det vi gør. Brug af naturen er en vigtig del af grundlaget for udvikling af de ting, vi gør i hverdagen."</i> <input type="checkbox"/> Øvrige politikker: Hvilken
	Navn Varde Muay Thai Adresse Enghavevej 4, 6800 Varde Postnr. 6800 Tlf. Varde E-mail Isa@medictinedic.com
	Kontakt: Lars Sandrini, Kirsten Pedersen, Rene Pedersen, Martin Grimshaw.



Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet	
Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	
Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>
Kopi af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisor	